[bookmark: _GoBack]
	МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	г. Казань
	№
	21-95-

	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.11.2021 № 1115 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Республики Татарстан»

В соответствии с пунктом 3 Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Республики Татарстан, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2021 № 1345 «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Республики Татарстан», п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень главных администраторов доходов бюджета Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.11.2021 № 1115 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.11.2022 № 1219, от 29.12.2023 № 1736, от 30.12.2024   № 1295, приказами Министерства финансов Республики Татарстан от 08.04.2022     № 21-95-108, от 11.11.2022 № 21-95-296, от 30.12.2022 № 21-95-341, от 13.02.2023  № 21-95-43, от 29.03.2023 № 21-95-83, от 24.07.2023 № 21-95-218, от 04.09.2023      № 21-95-265, от 29.12.2023 № 21-95-411, от 04.06.2024 № 21-95-171, от 16.09.2024  № 21-95-268, от 25.03.2025 № 21-95-80, от 02.06.2025 № 21-95-166).

Министр									                                                                                          			       М.Д.Файзрахманов

Утверждены
приказом
Министерства финансов
Республики Татарстан
от _______   №_______

Изменения,
которые вносятся в перечень главных администраторов
доходов бюджета Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.11.2021 № 1115 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Республики Татарстан»

    1. После строки
	«702
	2 02 25527 02 0000 150
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства в субъектах Российской Федерации»

    дополнить строкой следующего содержания:
	«702
	2 02 25536 02 0000 150
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации в целях софинансирования расходных обязательств субъектов Российской Федерации по возмещению части затрат управляющих компаний индустриальных (промышленных) парков, промышленных технопарков, технопарков в сфере высоких технологий частной формы собственности на создание, увеличение площади или реиндустриализацию индустриальных (промышленных) парков, промышленных технопарков, технопарков в сфере высоких технологий».

    2.  После строки
	«000
	2 19 25520 02 0000 150
	Возврат остатков субсидий на реализацию мероприятий по созданию в субъектах Российской Федерации новых мест в общеобразовательных организациях из бюджетов субъектов Российской Федерации»

    дополнить строкой следующего содержания:
	«000
	2 19 25522 02 0000 150
	Возврат остатков субсидий на создание модульных некапитальных средств размещения при реализации инвестиционных проектов из бюджетов субъектов Российской Федерации».

    3. После строки
	«000
	2 19 25555 02 0000 150
	Возврат остатков субсидий на реализацию программ формирования современной городской среды из бюджетов субъектов Российской Федерации»

    дополнить строкой следующего содержания:
	«000
	2 19 25558 02 0000 150
	Возврат остатков субсидии на достижение показателей государственной программы Российской Федерации «Развитие туризма» из бюджетов субъектов Российской Федерации».

image1.png

МИНИСТЕРСТВО

ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

ФИНАНС

МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

г. Казань

№

21

-

95

-

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

бюджета Республики Татарстан,

утвержденный

постановлением

Кабинета Министров Республики

Татарстан от 24.11.2021 № 1115

«

Об

утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета

Республики Татарстан»

В соответствии с

пунктом

3 Порядка и сроков внесения изменений в перечень

главных администраторов доходов бюджета Республики Татарстан, утвержденного

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2021 № 1345

«Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в п

еречень главных

администраторов доходов бюджета Республики Татарстан»,

п

р

и

к

а

з

ы

в

а

ю:

У

твердить прилагаемые

изменения

, которые вносятся в

перечень

главных

администраторов доходов

бюджета Республики Татарстан

, утвержденный

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.11.2021 № 1115

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Республики

Татарстан»

(

с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета

Министров

Республики Татарстан

от 16.11.2022

№ 1219

, от 29.12.2023

№ 1736

, от 30.12.2024

№

1295

,

приказ

ами

Министерства финансов Республики Татарстан от 08.04.2022

№

21

-

95

-

108

,

от 11.11.2022 № 21

-

95

-

296

,

от 30.12.2022

№ 21

-

95

-

341

,

от 13.02.2023

№

21

-

95

-

43

,

от 29.03.2023 № 21

-

95

-

83

,

от 24.07.2023

№ 21

-

95

-

218,

от 04.09.202

3

№

21

-

95

-

265,

от 29.12.2023 № 21

-

95

-

411

, от 04.06.2024

№ 21

-

95

-

171

,

от 16.09.2024

№

21

-

95

-

268

,

от

25.03.2025

№

21

-

95

-

80

, от 02.06.2025 № 21

-

95

-

166

).

Министр

М.Д.Файзрахманов

МИНИСТЕРСТВО    ФИНАНСОВ   РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН       ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ   ФИНАНС    МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ   БОЕРЫК

 г. Казань  №  21 - 95 -

О внесении изменений в перечень  главных администраторов доходов  бюджета Республики Татарстан,  утвержденный  постановлением  Кабинета Министров Республики  Татарстан от 24.11.2021 № 1115   « Об  утверждении перечня главных  администраторов доходов бюджета  Республики Татарстан»

    В соответствии с  пунктом  3 Порядка и сроков внесения изменений в перечень  главных администраторов доходов бюджета Республики Татарстан, утвержденного  постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2021 № 1345  «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в п еречень главных  администраторов доходов бюджета Республики Татарстан»,  п   р   и   к   а   з   ы   в   а   ю:     У твердить прилагаемые  изменения , которые вносятся в  перечень   главных  администраторов доходов  бюджета Республики Татарстан , утвержденный   постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.11.2021 № 1115  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Республики  Татарстан»   ( с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета   Министров  Республики Татарстан   от 16.11.2022  № 1219 , от 29.12.2023  № 1736 , от 30.12.2024     №  1295 ,  приказ ами   Министерства финансов Республики Татарстан от 08.04.2022        №  21 - 95 - 108 ,  от 11.11.2022 № 21 - 95 - 296 ,  от 30.12.2022   № 21 - 95 - 341 ,   от 13.02.2023    №  21 - 95 - 43 ,  от 29.03.2023 № 21 - 95 - 83 ,   от 24.07.2023   № 21 - 95 - 218,   от 04.09.202 3         №  21 - 95 - 265,  от 29.12.2023 № 21 - 95 - 411 , от 04.06.2024   № 21 - 95 - 171 ,  от 16.09.2024     №  21 - 95 - 268 ,  от  25.03.2025   №   21 - 95 - 80 , от 02.06.2025 № 21 - 95 - 166 ).       Министр                                                                                                     М.Д.Файзрахманов